«Eduardo Onieva, Sociedad Anónima»,
código de identificación fiscal A-80355829.

c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: Seis millones qui-

nientas cincuenta y una mil doscientas cuarenta
(6.551.240) pesetas, equivalente a 39.373,74 euros.

Lote I: Cuatro millones quinientas sesenta mil
(4.560.000) pesetas, equivalentes a 27.406,15 euros.

Lote II: Trescientas cuarenta y una mil doscientas
cuarenta (341.240) pesetas, equivalentes a 2.050,90
euros.

Lote III: Un millón seiscientas cincuenta mil
(1.650.000) pesetas, equivalentes a 9.916,69 euros.

Madrid, 29 de diciembre de 2000.—La Subdirec-
tora general de Gestión Económica y Patrimonial,
Isabel Herrarte del Álamo.—&2.587.

Resolución de la Subdirección General de
Servicios Penitenciarios por la que se anun-